- 1 -

广州注册会计师协会文件

穗注协〔2022〕12 号

关于开通关于开通关于开通关于开通 2022202220222022 年度广州地区注册会计师年度广州地区注册会计师年度广州地区注册会计师年度广州地区注册会计师

继续教育网络课程的通知继续教育网络课程的通知继续教育网络课程的通知继续教育网络课程的通知

各会计师事务所、执业会员及非执业会员：

根据 2022 年继续教育工作安排，广州地区注册会计师继续

教育网络课程即日起开通，现将有关事项通知如下：

一、执业会员

（一）网络课程作为执业会员继续教育的补充，最多确认 16

学时，超过部分不计入继续教育学时中。

（二）执业会员以个人账号、密码登录“广州注册会计师电

子报告中心”（http://service.gzicpa.org.cn），进入“继续教

育栏目--2022 年注册会计师继续教育网络课程”开始学习。

（三）请自行选择学习平台，完成的学时将同步记录至个人

继续教育档案。

- 2 -

（四）学习截止时间：2022 年 11 日 30 日。

二、非执业会员

（一）请登录“广州地区注册会计师非执业会员信息中心”

（http://fzy.gzicpa.org.cn，用户名：会员证号，初始密码：

身份证后六位；如遗失密码，可通过发送电子邮件（邮箱：

gzicpab@126.com）办理重置申请），进入“继续教育栏目--2022

年注册会计师继续教育网络课程”开通。

（二）根据《中国注册会计师协会非执业会员继续教育制

度》，非执业会员每年接受继续教育累积不得少于 40个学时。

（三）请自行选择学习平台，完成学习并通过测试后，课程

学时将作为投入式学时记录至个人继续教育档案。

（四）请通过“个人信息”栏目更新个人资料，完成全年度

的学习后可在“个人信息”栏目—“继续教育”下载“继续教育

学时证明”。

（五）本年度开通 2017-2021 年度的课程供补学。

（六）学习截止时间：2022 年 12 月 31 日。

三、其他

（一）本年度网络课程我会将委托正保会计网校（即日开

通）、东奥会计在线（2月中旬开通）等学习平台提供课程服务。

非执业会员按年度交费（￥40元/年，不跨年度延续），由学习平

台收取费用后开通学习。

（二）“广州注册会计师电子报告中心”及“广州地区注册

- 3 -

会计师非执业会员信息中心”有关咨询，请联系广州注册会计师

协会考试及会员管理部 020-38922350 转 361、363、372。

（三）网络学习平台有关课程及操作问题，请联系学习平台

客服，东奥会计在线：0431-87635566、400-627-5566，正保会计

网校：010-82318888、400-810-4588。

广州注册会计师协会

                            2022 年 1月 28 日

广州注册会计师协会行政信息部             2022 年 1月 28日印发